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TORX® skruetrakker med boring

10769B

TORX® skruetraekker m. hul T15 L.100mm

Tekniske egenskaber.

Udgangsprofil
Sterrelse udgangsprofil
L1

L2

TORX®
T15
100 mm

116 mm

med boring i spidsen (TORX® Tamper Resistant)
klinge forkromet med nikkel

Chrom-Vanadium, matforkromet

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (g)

Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Art.nr. 43300015

GTIN 4018754106004

Model 10769B T15 SCHRAUBENDREHER
MIT QUERGRIFF

120

55

13

150

150

13

0.2925 dm3
43300015
164

0,000

0,007
4018754106004
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Oprindelsesland GERMANY

Oprindelsesregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82054000
Standard for pakning 5
Varianter.
Art. nr. Artikel nr. (ERP) Betegnelse GTIN

10769B T10 .
43300010  SCHRAUBENDREHER | ORX?skruetraekker m. hul T10 4018754105991

MIT QUERGRIFF L.100mm

10769B T15 .
43300015  SCHRAUBENDREHER | CORX®skruetraekkerm. hulT15 4018754106004

MIT QUERGRIFF L.100mm

10769B T20 .
43300020  SCHRAUBENDREHER | ORX?skruetraekker m. hul T20 4018754106011

MIT QUERGRIFF L.100mm

10769B T25 .
43300025  SCHRAUBENDREHER | CORX®skruetraekkerm. hulT25 4018754106028

MIT QUERGRIFF L.110mm

107698 T27 .
43300027  SCHRAUBENDREHER | ORX?skruetraekker m. hul T27 4018754106035

MIT QUERGRIFF L.110mm

10769B T30 .
43300030  SCHRAUBENDREHER | CRX®skruetraekker m. hul T30 4018754106042

MIT QUERGRIFF L.130mm

107698 T40 .
43300040  SCHRAUBENDREHER | ORX?skruetraekker m. hul T40 4018754106059

MIT QUERGRIFF L.130mm

GTIN-kode.

106004
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